
Id: 85BEF3DC-72EF-4FC6-8DF4-7A34BF983CD6. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo - Gospodarczej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,                     

poz. 609 ) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Finansowo - Gospodarczą w składzie: 

1. Drótkowski Włodzimierz 

2. Franek Patryk 

3. Grzelczyk Sławomir 

4. Jaworska Anna 

5. Kaczmarek Gwidon 

6. Kasperska Gabriela 

7. Kasperski Wiesław 

8. Łączny Krzysztof 

9. Rękoś Adrian 

10. Strzelczyk Danuta 

11. Szklarska Bernadetta 

§ 2.  

Na Przewodniczącego Komisji Finansowo - Gospodarczej członkowie Komisji wybrali: 

1. Grzelczyka Sławomira 

§ 3.  

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Finansowo - Gospodarczej członkowie Komisji wybrali: 

1. Drótkowskiego Włodzimierza 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 



Id: 85BEF3DC-72EF-4FC6-8DF4-7A34BF983CD6. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Zgodnie z art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. U. z 2024 r, poz. 609 ) 

oraz Statutem gminy Śmigiel, Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań. W związku z czym powołuje Komisję Finansowo - Gospodarczą oraz ustala jej skład 

osobowy. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne 


